
ZARZĄDZENIE NR 302/2024 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kielce stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 243/2024 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 26 czerwca 2024 r. zmienionego Zarządzeniem Nr 254/2024 
z dnia 2 lipca 2024 r.w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 16: 

a) w ust. 1 dodaje się pkt 7) w brzmieniu: 

„7) Stanowisko ds. Kontroli Zarządczej”, 

b) ust. 4 pkt 22) otrzymuje brzmienie: 

„22) koordynowanie zadań w zakresie analizy ryzyka w ramach kontroli zarządczej oraz określania 
reakcji na ryzyko”; 

2) w § 17 ust. 2: 

a) pkt 16) otrzymuje brzmienie: 

„16) wyłączenie pracowników urzędu od służby wojskowej”, 

b) dodaje się pkt 26) w brzmieniu: 

„26) planowanie i wykonywanie przedsięwzięć związanych z realizacją zadań wynikających 
z obowiązków państwa –gospodarza (Host Nation Support – HNS)”; 

3) w § 20: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. W skład Wydziału Inwestycji i Architektury wchodzą: 

1) Stanowisko ds. Partnerstwa Publiczno – Prywatnego, 

2) Biuro Inwestycji, 

3) Referat Lokalizacji Inwestycji Kielce Wschód, 

4) Referat Lokalizacji Inwestycji Kielce Zachód, 

5) Referat Administracji Budowlanej Kielce Wschód, 

6) Referat Administracji Budowlanej Kielce Zachód, 

7) Stanowisko ds. Ustaleń Architektonicznych 

8) Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków 

9) Stanowisko ds. Organizacyjnych..” 

b) w ust. 2 skreśla się punkty 8) i 42) oraz dodaje się punkty 43) - 44) w brzmieniu: 

„43) wydawanie postanowień opiniujących zgodność projektu podziału nieruchomości z decyzjami 
o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu praz z przepisami odrębnymi, 

44) wydawanie zaświadczeń związanych z położeniem nieruchomości na terenie: nieobjętym 
miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, objętym obszarem rewitalizacji, objętym 
obszarem specjalnej strefy rewitalizacji, objętym Specjalną Strefą Ekonomiczną „Starachowice” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC3645D-6AA5-4E82-8FE6-024AFDDB9805. Podpisany Strona 1



oraz o przeznaczeniu nieruchomości w wydanych decyzjach o warunkach zabudowy 
i zagospodarowania terenu”; 

4) w § 21 ust. 2: 

a) pkt 20) otrzymuje brzmienie: 

„20) wydawanie postanowień opiniujących zgodność projektu podziału nieruchomości z ustaleniami 
planu miejscowego”, 

b) skreśla się punkt 22, 

c) dodaje się pkt 46) w brzmieniu: 

„46) prowadzenie postępowań w sprawie inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących 
w oparciu o ustawę z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji 
mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących”; 

5) w § 24 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Wydziału Geodezji wchodzą: 

1) Referat Geodezji, Kartografii i Katastru, 

2) Referat – Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, 

3) Stanowisko ds. Organizacyjnych, 

4) Geodeta Powiatowy.”; 

6) w § 25 ust. 2 skreśla się pkt 14) oraz pkt 27); 

7) w § 29: 

a) w ust. 1 dodaje się pkt 8) w brzmieniu: 

„8) Miejskie Centrum Kontaktu”, 

b) w ust. 2 punkty 9) - 10) otrzymują brzmienie: 

„9) wydawanie praw jazdy krajowych i międzynarodowych, pozwoleń na kierowanie tramwajem, 
zezwoleń na kierowanie pojazdami uprzywilejowanymi lub pojazdami przewożącymi wartości 
pieniężne, wydawanie i unieważnianie kart kwalifikacji kierowcy 

10) kierowanie  kierowców na kontrolne sprawdzenie kwalifikacji oraz na badania lekarskie, a także 
informowanie o obowiązku poddania się badaniom lekarskim, badaniom psychologicznym oraz 
o obowiązku ukończenia odpowiednich kursów reedukacyjnych”, 

c) w ust. 2 dodaje się punkty 41) - 43) w brzmieniu: 

„41) obsługa wniosków o rejestrację jachtów i innych jednostek pływających o długości do 24 m 
i wydawanie dokumentów rejestracyjnych tych jednostek, 

42) usprawnianie komunikacji między urzędem a mieszkańcami, 

43) organizacja i prowadzenie centrum telefonicznej obsługi mieszkańców”; 

8) w § 30 ust. 2: 

a) skreśla się pkt 15), 

b) dodaje się punkty 20) - 21) w brzmieniu: 

„20) koordynacja przeprowadzania wyborów oraz obsługa administracyjno-biurowa Młodzieżowej 
Rady Miasta, 

21) obsługa administracyjno-biurowa Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kielcach”; 

9) w § 32 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Referat Egzekucji Administracyjnej Należności Pieniężnych”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC3645D-6AA5-4E82-8FE6-024AFDDB9805. Podpisany Strona 2



§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcom Prezydenta, Sekretarzowi Miasta, Skarbnikowi 
Miasta, Dyrektorom wydziałów i równorzędnych komórek organizacyjnych. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC3645D-6AA5-4E82-8FE6-024AFDDB9805. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 302/2024 PREZYDENTA MIASTA KIELCE z dnia 1 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. pkt 22 w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. pkt 16 w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. pkt 26 w § 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3

	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 9
	zm. pkt 43 w § 1 ust. 1 pkt 9 lit. b
	zm. pkt 44 w § 1 ust. 1 pkt 9 lit. b

	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 4
	zm. pkt 20 w § 1 ust. 1 pkt 4 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 4
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 4
	zm. pkt 46 w § 1 ust. 1 pkt 4 lit. c

	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1 pkt 5
	pkt 1 w § 1 ust. 1 pkt 5 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 pkt 5 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1 pkt 5 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1 pkt 5 zm. ust. 1

	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 7
	zm. pkt 8 w § 1 ust. 1 pkt 7 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 7
	zm. pkt 9 w § 1 ust. 1 pkt 7 lit. b
	zm. pkt 10 w § 1 ust. 1 pkt 7 lit. b

	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 7
	zm. pkt 41 w § 1 ust. 1 pkt 7 lit. c
	zm. pkt 42 w § 1 ust. 1 pkt 7 lit. c
	zm. pkt 43 w § 1 ust. 1 pkt 7 lit. c

	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 8
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 8
	zm. pkt 20 w § 1 ust. 1 pkt 8 lit. b
	zm. pkt 21 w § 1 ust. 1 pkt 8 lit. b

	zm. pkt 4 w § 1 ust. 1 pkt 9



	§ 2
	§ 3
	§ 4


